
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ СИБИРЦЕВА А.Н. 

(МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.) 

 

 

ПРИКАЗ 

         19.09.2022                                                                                               №  Ш8-13-367/2 

 

г. Сургут 

 

 

О внесении изменений в приказ  

МБОУ СОШ №8 имени Сибирцева А.Н.  

от 19.04.2022 года № Ш8 – 13-170/2 

 «Об организации работы по сопровождению внедрению  

и реализации системы (целевой модели) наставничества  

в образовательной организации» 

 

 

     На основании приказа АУДПО ХМАО – Югра «Институт развития образования» 

от 19 апреля 2022 года № 202 – о «Об организации работы по сопровождению 

внедрения и реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Ханты – Мансийского автономного 

округа - Югры», приказа МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н. от 19.04.2022 года 

№ Ш8 – 13-170/2 «Об организации работы по сопровождению внедрению и 

реализации системы (целевой модели) наставничества в образовательной 

организации», в связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н. от 19.04.2022 

года № Ш8 – 13-170/2 «Об организации работы по сопровождению внедрению и 

реализации системы (целевой модели) наставничества в образовательной 

организации» следующие изменения: приложение 1 к приказу «Состав рабочей 

группы» упразднить из списка Биксину М.В., Романенко Е.В., Новикова А.А., 

дополнить следующим содержанием состав рабочей группы: 

Попов Вадим Владимирович Руководитель МО учителей ФК и ОБЖ 

Ятимова Айгуль Камиловна Руководитель МО точных наук 

Нафикова Гульшат Дамировна Педагог - психолог 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 



 

 

 

 

 


